

CapeDenmark International ApS

Hjulgagervej 4a, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 63 82 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Jan Graabæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CapeDenmark International ApS
Hjulmagervej 4a
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 63 82 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Graabæk, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Livi Holding Denmark ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af agenturhandel i Sydafrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.758 mod 929.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.745 mod 1.006.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	434.758	929.425
1 Personaleomkostninger	-857.765	-1.072.949
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	1.485.897
Driftsresultat	-423.007	1.342.373
Andre finansielle indtægter	337.893	880
Andre finansielle omkostninger	-53.133	-10.177
Resultat før skat	-138.247	1.333.076
2 Skat af årets resultat	33.502	-326.656
Årets resultat	-104.745	1.006.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	788.336	99.800
Overføres til overført resultat	0	906.620
Disponeret fra overført resultat	-893.081	0
Disponeret i alt	-104.745	1.006.420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.652	396.662
Udsudte skatteaktiver	35.028	1.526
Andre tilgodehavender	42.955	12.674
Periodeafgrænsningsposter	2.666	2.651
Tilgodehavender i alt	<u>386.301</u>	<u>413.513</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.845</u>	<u>1.423.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.522.146</u>	<u>1.836.823</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.146</u>	<u>1.836.823</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	238.985	1.132.066
	Forslået udbytte for regnskabsåret	788.336	0
	Egenkapital i alt	<u>1.152.321</u>	<u>1.257.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	190.562	182.182
	Anden gæld	179.263	297.775
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.825</u>	<u>579.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>369.825</u>	<u>579.757</u>
	Passiver i alt	<u>1.522.146</u>	<u>1.836.823</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	721.840	957.840
Andre omkostninger til social sikring	18.367	18.884
Personalemkostninger i øvrigt	<u>117.558</u>	<u>96.225</u>
	<u>857.765</u>	<u>1.072.949</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	182.182
Regulering af udskudt skat	<u>-33.502</u>	<u>144.474</u>
	<u>-33.502</u>	<u>326.656</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.132.066	225.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-893.081</u>	<u>906.620</u>
	<u>238.985</u>	<u>1.132.066</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der foreligger en huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders husleje i forbindelse med opsigelse af lejemålet, svarende til en forpligtelse på t.kr. 7.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Livi Holding Denmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**
Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.